
Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend E Gr.A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Bad Liebenwerda 4 4 0 0 102 : 33 +69 8 : 0
2 SV Eintracht Ortrand 4 2 0 2 24 : 33 -9 4 : 4
3 HV Ruhland/Schwarzheide 4 1 1 2 14 : 43 -29 3 : 5
4 SV Herzberg 2 1 0 1 38 : 33 +5 2 : 2
5 VfB Doberlug-Kirchhain 2 1 0 1 18 : 30 -12 2 : 2
6 HSV Lauchhammer 1958 4 0 1 3 11 : 35 -24 1 : 7

Spielleiter-Kontaktadresse
Bellisch, Ralph, Siedlung 5, 03238 Massen/ OT Gröbitz, ralph-
bellisch@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

26.09.2020 
 
 
 
 

09:30  3400
10:10  3400
10:50  3400
11:30  3400
12:10  3400

HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
HSV Lauchhammer 1958
SV Herzberg
SV Eintracht Ortrand

HSV Lauchhammer 1958
SV Herzberg
SV Eintracht Ortrand
HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda

NG
29:17
NH
21:4
6:18

Sa. 
 
 
 
 

03.10.2020 
 
 
 
 

10:00  3820
10:40  3820
11:20  3820
12:00  3820
12:40  3820

SV Eintracht Ortrand
HSV Lauchhammer 1958
HV Ruhland/Schwarzheide
HC Bad Liebenwerda
HSV Lauchhammer 1958

VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

3:12
4:28
3:15
27:6
7:7

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3805
           3805
           3805
           3805
           3805

SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg
HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Lauchhammer 1958

HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Lauchhammer 1958
SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3816
           3816
           3816
           3816
           3816

SV Herzberg
SV Eintracht Ortrand
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain

HC Bad Liebenwerda
HSV Lauchhammer 1958
SV Herzberg
HSV Lauchhammer 1958
SV Eintracht Ortrand

 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 17:06 | Seite 1 von 2



Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend E Gr.A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3640
           3640
           3640
           3640
           3640

SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide
HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda

HSV Lauchhammer 1958
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg
VfB Doberlug-Kirchhain
HV Ruhland/Schwarzheide

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           3700
           3700
           3700
           3700
           3700

VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand
HV Ruhland/Schwarzheide
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda

HV Ruhland/Schwarzheide
SV Herzberg
HC Bad Liebenwerda
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Eintracht Ortrand

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

3400 Elsterlandhalle
Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg

3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain

3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

3805 Sporthalle SeeCampus
Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide

3816 Sporthalle am Wehlenteich
Naundorfer Straße 36, 01979 Lauchhammer-Mitte

Hallenverzeichnis

3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 17:06 | Seite 2 von 2


