

Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend E Gr.A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Bad Liebenwerda	4	4	0	0	102 : 33	+69	8 : 0
2	SV Eintracht Ortrand	4	2	0	2	24 : 33	-9	4 : 4
3	HV Ruhland/Schwarzheide	4	1	1	2	14 : 43	-29	3 : 5
4	SV Herzberg	2	1	0	1	38 : 33	+5	2 : 2
5	VfB Doberlug-Kirchhain	2	1	0	1	18 : 30	-12	2 : 2
6	HSV Lauchhammer 1958	4	0	1	3	11 : 35	-24	1 : 7

Spielleiter-Kontaktadresse

Bellisch, Ralph, Siedlung 5, 03238 Massen/ OT Gröbitz, ralph-bellisch@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2020 09:30 3400	HV Ruhland/Schwarzheide	HSV Lauchhammer 1958	NG
10:10 3400	HC Bad Liebenwerda	SV Herzberg	29:17
10:50 3400	HSV Lauchhammer 1958	SV Eintracht Ortrand	NH
11:30 3400	SV Herzberg	HV Ruhland/Schwarzheide	21:4
12:10 3400	SV Eintracht Ortrand	HC Bad Liebenwerda	6:18
Sa. 03.10.2020 10:00 3820	SV Eintracht Ortrand	VfB Doberlug-Kirchhain	3:12
10:40 3820	HSV Lauchhammer 1958	HC Bad Liebenwerda	4:28
11:20 3820	HV Ruhland/Schwarzheide	SV Eintracht Ortrand	3:15
12:00 3820	HC Bad Liebenwerda	VfB Doberlug-Kirchhain	27:6
12:40 3820	HSV Lauchhammer 1958	HV Ruhland/Schwarzheide	7:7
Termin	3805	SV Eintracht Ortrand	HV Ruhland/Schwarzheide
offen	3805	VfB Doberlug-Kirchhain	HSV Lauchhammer 1958
Termin	3805	SV Herzberg	SV Eintracht Ortrand
offen	3805	HV Ruhland/Schwarzheide	VfB Doberlug-Kirchhain
Termin	3805	HSV Lauchhammer 1958	SV Herzberg
offen			
Termin	3816	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda
offen	3816	SV Eintracht Ortrand	HSV Lauchhammer 1958
Termin	3816	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Herzberg
offen	3816	HC Bad Liebenwerda	HSV Lauchhammer 1958
Termin	3816	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Eintracht Ortrand
offen			
Termin	3816	SV Herzberg	HC Bad Liebenwerda
offen	3816	SV Eintracht Ortrand	HSV Lauchhammer 1958
Termin	3816	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Herzberg
offen	3816	HC Bad Liebenwerda	HSV Lauchhammer 1958
Termin	3816	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Eintracht Ortrand
offen			

Spielbezirk E - 2020 / 2021

Kreisliga männliche Jugend E Gr.A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	3640	SV Herzberg	HSV Lauchhammer 1958
offen	3640	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda
Termin	3640	HV Ruhland/Schwarzheide	SV Herzberg
offen	3640	HSV Lauchhammer 1958	VfB Doberlug-Kirchhain
Termin	3640	HC Bad Liebenwerda	HV Ruhland/Schwarzheide
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin	3700	VfB Doberlug-Kirchhain	HV Ruhland/Schwarzheide
offen	3700	SV Eintracht Ortrand	SV Herzberg
Termin	3700	HV Ruhland/Schwarzheide	HC Bad Liebenwerda
offen	3700	SV Herzberg	VfB Doberlug-Kirchhain
Termin	3700	HC Bad Liebenwerda	SV Eintracht Ortrand
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Hallenverzeichnis

3820 Pulsnitzhalle
Schulstraße 19-21, 01990 Ortrand

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

3400	Elsterlandhalle Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg
3640	Stadthalle Doberlug-Kirchhain Waldfufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3700	Sporthalle Liebenwerda Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda
3805	Sporthalle SeeCampus Lauchhammerstraße 33, 01987 Schwarzheide
3816	Sporthalle am Wehlenteich Naundorfer Straße 36, 01979 Lauchhammer-Mitte